PORTWEST

FR94 - OraHeCTOMKUHA KOMOUHE30H
Bizflame 88/12 Iona

Konneknusi: Bizflame™ 88/12

AccoprumenT: OTHECTOMKUU IO HECKOJIBKUM CTaHZapTaM
Shell Tkanb: Bizflame 88/12: 88% Xnomox, 12% Heiinon
BHemiHsisi ymakoBKa: 18

Onucanue NPOOYKTa

9TOT NPOYHHIME KOMOMHE30H ob6ecmedyuBaeT TrapaHTHPOBAHHYIO
OTHECTOUKOCTh B TEUYEHHE BCETO CPOKa CIyXKOH OmeXkmbl. [IOAXONUT ms
MIMPOKOTO CIIEKTPa KOHEYHOTO NPUMEHEHWs, 3TOT MPEeAMeT OfeXKMIbl
obecmeynBaeT 3AUIUTY OT JIYYUCTOTO U KOHBEKTHBHOTO TeIJa.
CBeToOTpaxammas OTHEYIOpHas JieHTa 00eCHedYwBaeT YIyYLUIEHHYIO
BUAMMOCTb B YCJIOBUSIX HM3KOW OCBELIEHHOCTH.

Bizflame™ 88/12

JTa MArkas TKaHb, HO IpegHa3HauyeHa [JIg TAKEeJbIX YCJIOBUN U UMeeT
OTJIMYHOE KAaueCTBO M3TOTOBIIEHUS. YOoOHas MocafKa Takxke HOOaBIsSET
NIPEUMYIIECTB 3TOM OfleXkKTe.

OrHecTOMKHH 110 HECKOJILKHM CTaHJapTaM

9Ta NMy4YyWHH B OTPACIUd OTHECTOUKHN aCCOPTUMEHT obecredyuBaeT
MHOTOYPOBHEBYIO 3alIUTY IpU paboTe B OIACHEIX CpefaxX. ITH COBPeMEHHEIe
IPOAYKTH SBIASIOTCA pPe3yJIbTaTOM COYETaHUsS MHOTOJIETHETO OIHITA,
IIepefiOBLIX TEXHOJIOTUY U UCCIIeNoBaHUN pHHKA. [IpHBEepXKEeHHOCTh OXpaHe
300pOoBbs, 0€30macHOCTH U KOMGODPTY NONL30BATENS HPOSBISAETCS B Kpenkast, TpodYHasi X AONTOBEYHAS 3aCTEKKA-MOJIHHS U3 TATyHH
IMIPOKOM aCCOPTHUMEHTE IIPOAYKTOB, IONXOASIINX AN T060T0 KIMMara U

KOHEUHOT0 Ha3HaUeHHUs. - TapaHTHPOBaHHAS OTHECTOXKOCTH Ha BECh CPOK CITyZKOEI

XapakTepuCTUKH

0 HBYXCTOpOHHHF[ 3aCTeXKa-MOJIHUA OJIA 6I>ICTp01"O U1 JIETKOI'0 JOCTYIIa

-8 KapMaHOB [OJI1 XPaHEeHUA

CraHpapThl ) )
NFPA® 2112 . Jlerkus u KOM(bOpTHI:II/I

NSipios - HamuThie orHecToiikye JIEHTH C BO3MOXKHOCTBIO l'[pOMBII.[IJ'[eHHOﬁ
ASTM F1506

ENISO 11612 (A1+A2, B1, C1) CTHPKH

ASTM F1959/F1959M-12 (ATPV 8.2 CAL/CM? (HAF 69.1%)) . ARC2

- 50+ UPF, uToGr! 610KupoBaTh 98% ynbTpaduoIeTOBHIX Tydei
- CE cepTuuIMpOBAHHEIN

- [IBOiiHas 3allliTa OT OIIACHOCTH
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PekoMeHOanuu 1mo CTHDKe
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Carton Dimensions/Weight

Item
FR94NARXS
FR94NARS
FR94NARM
FR94NARL
FR94NARXL
FRO4NARXXL
FROANARXXXL
FR94NAR4XL
FR94NARSXL
FR94NARGXL
FR94ANAR7XL

Colour

TeMHO-CHHUI
TeMHO-CHHUI
TeMHO-CUHUN
TemHO-cUHUHT
TeMmHO-cUHUYI
TeMHO-CUHUYT
TeMHO-CHHUI
TeMHO-CHHUI
TeMHO-CUHUN
TemHO-cUHUHT

TeMmHO-cUHUYI

Weight(Kg)
0.9990
1.0890
1.1310
1.1370
1.2320
1.2110
1.2690
1.3680
1.3940
1.4360
1.5360

Cubic(m?)
0.0698
0.0602
0.0602
0.0602
0.0602
0.0662
0.0662
0.0662
0.0662
0.0662
0.0662

(YmonuomoueHHEM oprad.: 0534)

EAN13

5036108292677
5036108292660
5036108292653
5036108292684
5036108292707
5036108292714
5036108292622
5036108292639
5036108292646
5036108384549

GTIN/DUN14

25036108782578
25036108782561
25036108782554
25036108782585
25036108782592
25036108782608
25036108782523
25036108782530
25036108782547
25036108869101




